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 Securitas är en världsledande partner inom säkerhetslösningar 
som bidrar till att göra världen till en tryggare plats. Med 90 års 
gedigen erfarenhet ser vi vad andra missar. I partnerskap med våra 
kunder nyttjar vi teknik och i kombination med vårt innovativa, 
holistiska tillvägagångssätt transformerar vi säkerhetsbranschen. 
Tillsammans med våra 341 000 medarbetare på 44 marknader ser 
vi en annorlunda värld, och skapar hållbart värde för våra kunder 
genom att skydda det som är viktigast för dem – deras 
medarbetare och tillgångar. 

   

 

 

 

 

  

Securitas ansluter sig till EU:s AI-pakt för ansvarsfull AI 

Securitas stärker sitt åtagande för etisk AI-användning i arbetet med att förena teknik 

med mänsklig expertis för en tryggare framtid. 

Securitas, världsledande partner inom intelligenta säkerhetslösningar med 

världsledande teknik och expertis, har anslutit sig till EU:s AI-pakt för att stärka sitt 

arbete inom etisk och ansvarsfull användning av artificiell intelligens (AI). 

AI-pakten är ett frivilligt ramverk som ska underlätta efterlevnaden av Europeiska 

unionens AI-förordning, som reglerar användningen av AI-system utifrån deras 

potentiella risknivåer. Förordningen trädde i kraft i augusti 2024 och kommer att 

implementeras i etapper under de kommande tre åren. 

"AI-pakten är ett viktigt steg mot en säkrare framtid", säger Martin Althén, President, 

Securitas Digital. "Genom att kombinera våra banbrytande AI-lösningar med 

kvalificerade säkerhetsexperter kan vi höja ribban för säkerhet och driva på 

utvecklingen i branschen. I arbetet med att integrera AI i verksamheten håller vi fast i 

vårt åtagande att aldrig kompromissa med integritet, trygghet och etiskt uppförande.” 

EU:s AI-pakt uppmuntrar deltagare att frivilligt åta sig tre centrala åtgärder: 

implementera en AI-styrningsstrategi för att underlätta införandet av AI och förbereda 

sig för att följa AI-förordningen, kartlägga AI-system som kan klassificeras som högrisk, 

samt främja AI-kompetens och medvetenhet bland medarbetarna för att säkerställa en 

etisk och ansvarsfull AI-utveckling. Genom att införa dessa åtgärder kan en solid grund 

för etisk AI-integration byggas in i verksamheten. 

Med hjälp av AI förstärker Securitas redan idag säkerheten för kunder genom att 

förbättra hotdetektering, optimera resursanvändning och få fram värdefulla strategiska 

insikter. AI analyserar data från övervaknings- och tillträdessystem för att upptäcka 

avvikelser och varna säkerhetsteam, vilket gör det möjligt att agera i förebyggande 
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syfte. Dessutom omvandlar AI outnyttjad data till konkreta insikter som till exempel 

leder till förbättrad energiförbrukning och effektivare användning av utrymmen. Mer 

integrerad AI innebär att alla kunder måste ha fullt förtroende för Securitas åtaganden 

kring transparens, säkerhet och etik. 

"Securitas eget ramverk för ansvarsfull användning av AI betonar vikten av att använda 

AI på ett etisk och transparent i hela verksamheten", säger Hillevi Agranius, Chief 

Information Officer på Securitas. "Genom att tillämpa strikta styrningsprinciper 

säkerställer vi att våra AI-lösningar inte bara uppfyller regulatoriska krav utan även 

speglar våra kärnvärden ärlighet, vaksamhet och hjälpsamhet." 

Som undertecknare av AI-pakten tar Securitas en ledande roll i att forma en framtid där 

teknik och mänsklig expertis samverkar för att skapa en tryggare värld. 

Den här pressreleasen är tillgänglig på www.securitas.com/sv/  
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